
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 07. november 2000. a nr 2687 

Haridusasutuste juhtidele töötasu määramine ning 
Tartu Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a korralduse nr 673 
ja 16. märtsi 1999. a korralduse nr 810 osaline kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, Vabariigi 
Valitsuse 15. veebruari 2000. a määruse nr 54 "Põhikooli, gümnaasiumi ja kutseõppeasutuse 
pedagoogide töötasustamine" ja Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a. määrusega nr 8 
kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkujundamise ja lõpetamise korra" punkti 3.2 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 29. 
veebruari 2000. a määrust nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate 
töötasustamise alused 2000. aastal" ning Tartu Laste ja Noorte Maja ja Lasteaia Nukitsamees 
töötasu maksmise ja arvestamise juhendeid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata linna haridusasutuste juhtidele töötasu järgmiselt: 

Asutus Nimi Palga­
aste 

Palgamäär 
(kr) 

• jõustumise aeg 

Finantseerimine riigi eelarvest: 
Täiskasvanute Gümnaasium Juta Nugin 29 6980.- Tagasiulatuvalt alates 

01.09.2000 

Finantseerimine kohalikust eelarvest: 
Laste ja Noorte Maja Riho Leppoja 31 8030.- Tagasiulatuvalt alates 

31.09.2000 
Lasteaed Nukitsamees Ülle Kuusik 26 4680.- Alates 01.12.2000 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a korraldus nr 673 "Linna 
haridusasutuste juhtide töötasu kehtestamine" Juta Nugini ja Riho Leppoja töötasu osas. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 16. märtsi 1999. a korraldus nr 810 "Tartu linna 
hoolekandeasutuste juhtide palkade kehtestamine" Ülle Kuusiku töötasu osas. 



4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


